quarta-feira, 6 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Processo Seletivo

    ESTADO DA BAHIA
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal –
15ª Legislatura – 2021/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS(AS) APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA A CONTRATAÇÃO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – PARA SEREM EMPOSSADOS

O Prefeito do Município de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o resultado final do Processo Seletivo Público, destinando ao
preenchimento de vagas dos cargos de Agente Comunitário de Saúde – ACS, do
quadro de servidores efetivos do município de Souto Soares/Ba, devidamente
homologado através de edital, publicado no diário oficial eletrônico do Município –
DOM eletrônico, em 04/02/2022; CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados,
para tomarem posse no Cargo de Agente Comunitário de Saúde – ACS, aos dias 06 de
julho de 2022, às 14 horas, no Auditório da Prefeitura Municipal de Souto Soares,
sito à Rua Luna Freire, s/n, Centro, Souto Soares

Inscrição Nome Cargo Resultado Classificação

872070  BETARIZ SOUZA DOS ANJOS 500 Aprovado 1
872226 CAMILY CIBELE OLIVEIRA PIRES 511 Aprovado 1
872040 PATRÍCIA ANJOS BATISTA 517 Aprovado 1
872511 ADRIANA MENDES DE SOUZA 524 Aprovado 1
872510 ITALA MIRELLE NESCIMENTO LIMA 525 Aprovado 1
872182 KEILA MIRANDA DE SOUZA 536 Aprovado 1
872418 FABIOLA NOVAES DE SOUSA 530 Classificado 1
872163 ALESSANDRA MARTINS DOS ANJOS 541 Classificado 1
872470 FABIO DOS ANJOS DA SILVA 537 Classificado 1

Souto Soares/Ba, em 01 de julho de 2022 – 15ª Legislatura

André Luiz Sampaio Cardoso
= Prefeito Municipal =

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD1093367658C99F10173313EDD14CB6

		2022-07-06T09:43:29-0300